
Maj 2017 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2-05-2017 -300,24 zł Wituń Lecznica Pod Koniem 31 443,32 zł 

2-05-2017 50,00 zł Koty z eksmisji Jadwiga L. Ostrowiec Św. 31 493,32 zł 

2-05-2017 60,00 zł Zyta i Matylda – adopcja wirtualna Joanna C. Łódź 31 553,32 zł 

2-05-2017 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 31 583,32 zł 

2-05-2017 10,00 zł Nellek – Kotylion Magdalena K. Łódź 31 593,32 zł 

2-05-2017 60,00 zł Rudy kot wolno żyjący 
Joanna i Grzegorz L. 
Starachowice 31 653,32 zł 

2-05-2017 40,00 zł Koty P. Marzenki – adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 31 693,32 zł 

2-05-2017 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 31 095,54 zł 

2-05-2017 100,00 zł Koty w Hoteliku Krzysztof G. Łódź 31 195,54 zł 

4-05-2017 -1,00 zł Opłata bankowa za wyciąg BGŻ 31 194,54 zł 

4-05-2017 30,00 zł Rudy kot wolno żyjący Małgorzata O. W-wa 31 224,54 zł 

4-05-2017 25,00 zł Matylda – od hatsu Andrzej D.   31 249,54 zł 

4-05-2017 200,00 zł Sterylizacje Widzew – forum miau EwaL 31 449,54 zł 

4-05-2017 30,00 zł Wituń Monika H-T 31 479,54 zł 

4-05-2017 -149,00 zł 
Rumianek/Rudolf ze schroniska – dt 
Hela – leczenie 

  
31 330,54 zł 

4-05-2017 100,05 zł Koty z eksmisji Patrycja Sz. 31 430,59 zł 

4-05-2017 70,00 zł Hotelik – b.andorka kasiek252 31 500,59 zł 

5-05-2017 200,00 zł 
Koty Kotyliona: Wituń, Nellek, 
Szczoch, Bidulek 

Kamila L-N Świdwin 
31 700,59 zł 

5-05-2017 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 31 730,59 zł 

5-05-2017 5,00 zł Tolek Edyta W. Gdynia 31 735,59 zł 

5-05-2017 -51,00 zł Wysyłki allegro   31 684,59 zł 

5-05-2017 30,00 zł Sysio Anna W. Gliwice 31 714,59 zł 

5-05-2017 100,00 zł Kotylion: Kicia, Bruno, Bidulek Jerzy A. Łódź 31 814,59 zł 

5-05-2017 30,00 zł Rudy kot wolno żyjący Martyna W. Łódź 31 844,59 zł 

8-05-2017 30,00 zł Bruno Ewa R. Łódź 31 874,59 zł 

8-05-2017 25,00 zł Tofik Monika D. Łódź 31 899,59 zł 

8-05-2017 10,00 zł Sysio Marzena R. Łódź 31 909,59 zł 

8-05-2017 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysiek K. 31 969,59 zł 

8-05-2017 53,00 zł Szczoch  andorka 32 022,59 zł 

8-05-2017 10,00 zł Tofik Jolanta P. Gryfino 32 032,59 zł 

8-05-2017 10,00 zł Sysio Jolanta P. Gryfino 32 042,59 zł 

8-05-2017 -35,00 zł Balsam szostakowskiego   32 007,59 zł 

8-05-2017 -385,00 zł Rehabilitacja Matyldy Banda trojga 31 622,59 zł 

8-05-2017 30,00 zł Matylda – b. czarno czarni wtenczas 31 652,59 zł 

8-05-2017 100,00 zł Frotka Agata O. Łódź 31 752,59 zł 

9-05-2017 25,00 zł Sysio Ewelina B. Sieradz 31 777,59 zł 

10-05-2017 10,00 zł Matylda Agnieszka K. Staszów 31 787,59 zł 

10-05-2017 150,00 zł Koty P. Marzenki anonimowy darczyńca 31 937,59 zł 

10-05-2017 250,00 zł 
Leczenie kotów: Matylda, Myszka, 
Makalu, Bruno, Tosia 

anonimowy darczyńca 
32 187,59 zł 

10-05-2017 15,00 zł Matylda 
Sebastian R. Kolonia Góra 
P. 32 202,59 zł 

10-05-2017 150,00 zł Matylda Banda trojga 32 052,59 zł 

10-05-2017 20,00 zł Tofik Irena F. Łódź 32 072,59 zł 

10-05-2017 48,00 zł Torby Irena F. Łódź 32 120,59 zł 

10-05-2017 138,75 zł Nellek – Kotylion Pomagam.pl 32 259,34 zł 

10-05-2017 212,75 zł Tosia Pomagam.pl 32 472,09 zł 

10-05-2017 795,50 zł Myszka   Pomagam.pl 33 267,59 zł 

10-05-2017 358,89 zł Matylda Pomagam.pl 33 626,48 zł 



11-05-2017 20,00 zł Sysio Małgorzata K. Gałków M. 33 646,48 zł 

11-05-2017 -140,00 zł Matylda – konsultacja kardiologiczna   33 506,48 zł 

11-05-2017 20,00 zł Rudy kot wolno żyjący Jan Sz. W-wa 33 526,48 zł 

11-05-2017 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 33 576,48 zł 

12-05-2017 -17,34 zł Żwir dla DT bałuckie podwórko   33 559,14 zł 

15-05-2017 120,00 zł 
Bałuckie podwórko – adopcja 
wirtualna 

Aleksandra K. 
Dzierżoniów 33 679,14 zł 

15-05-2017 -215,00 zł Mleko dla kociąt Big Cats 33 464,14 zł 

15-05-2017 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 33 494,14 zł 

15-05-2017 58,80 zł Wysyłki allegro PayU Allegro 33 552,94 zł 

15-05-2017 10,00 zł Sysio Anna S. Bielsko-Biała 33 562,94 zł 

15-05-2017 30,00 zł Górka Grażyna P. Łódź 33 592,94 zł 

15-05-2017 30,00 zł Kami - adopcja wirtualna Joanna W. 33 622,94 zł 

15-05-2017 222,00 zł Szczoch Pomagam.pl 33 844,94 zł 

16-05-2017 25,00 zł Kicia Elżbieta S. Łódź 33 869,94 zł 

16-05-2017 -220,00 zł Mrumiś – kastracja i leczenie Cztery Łapy 33 649,94 zł 

16-05-2017 -212,00 zł Nutka   Klinika Szulca 33 437,94 zł 

16-05-2017 -432,44 zł 
Żwir 232,44 i karma – 200 do kociarni 
Kotyliona 

Zooplus 
33 005,50 zł 

16-05-2017 -381,00 zł Żwir – 40 i karma dla Tosi Zooplus 32 624,50 zł 

17-05-2017 30,00 zł Kicia Karolina S. Tuszyn 32 654,50 zł 

17-05-2017 30,00 zł Sugar Ewa L.   32 684,50 zł 

17-05-2017 30,00 zł Kociarnia Ewa L.   32 714,50 zł 

17-05-2017 20,00 zł Kotka ze starych Bałut Monika M. Łódź 32 734,50 zł 

18-05-2017 50,00 zł Dariusz Anna M. Smardzew 32 784,50 zł 

18-05-2017 20,00 zł Sysio Lucyna M. Żnin 32 804,50 zł 

18-05-2017 15,00 zł Kotka ze starych Bałut Magdalena D-S. Łódź 32 819,50 zł 

18-05-2017 692,01 zł 

20,- Bidulek Blacky 
87,50 - dt pandadp 
59,51 - koty z zakładu pracy 
66,- - Nellek 

15,- - Myszka 
66,- - Matylda 

148,- - schronisko 
20,- - sterylizacje 
40,- - Tofik 
99,- - cele ogólne 
31,- - Górka 
10,- - Kicia 

30,- - kociarnia 
----------------------------- 
692,01 Razem 

PayU Allegro 

33 511,51 zł 

19-05-2017 24,89 zł Matylda Stanisław P. Kraków 33 536,40 zł 

19-05-2017 40,00 zł Gucio – adopcja wirtualna 
Aleksandra K. 
Dzierżoniów 33 576,40 zł 

19-05-2017 50,00 zł Rademenes i spółka – dt Krystian Iwona R. Sanok 33 626,40 zł 

19-05-2017 -595,00 zł Matylda – rehabilitacja  Banda trojga 33 031,40 zł 

19-05-2017 -225,00 zł 65 – Małgosia, 160 – Matylda 4 Łapy Kalisz 32 806,40 zł 

19-05-2017 30,00 zł Kotka ze starych Bałut Joanna B-G Wieluń 32 836,40 zł 

19-05-2017 187,77 zł Kocie sierotki – mleko Pomagam.pl 33 024,17 zł 

19-05-2017 707,61 zł Eksmitki Pomagam.pl 33 731,78 zł 

22-05-2017 -26,49 zł Gucio – maść   33 705,29 zł 

22-05-2017 100,00 zł czarne kociaki z zakładu Sebastian B. Łódź 33 805,29 zł 

22-05-2017 31,00 zł Dariusz Marta M. Łódź 33 836,29 zł 

22-05-2017 -198,00 zł wózek transportowy do kociarni   33 638,29 zł 

22-05-2017 50,00 zł Mru – adopcja wirtualna Agnieszka J. Pabianice 33 688,29 zł 

22-05-2017 20,00 zł Kociaki z marysina – dt pandadp Paulina G. Łódź 33 708,29 zł 



23-05-2017 -49,20 zł Za energię kociarnia Kotyliona A&A Marketing 33 659,09 zł 

23-05-2017 -42,00 zł Sysio Cztery Łapy 33 617,09 zł 

23-05-2017 -97,00 zł Myszka   Cztery Łapy 33 520,09 zł 

23-05-2017 -300,00 zł 
Sterlizacje (2) i kastracje (2) kotów 

wolno żyjących 
Cztery Łapy 

33 220,09 zł 

23-05-2017 -40,40 zł Wysyłki allegro   33 179,69 zł 

24-05-2017 -121,00 zł Kot Seweryn Lecznica Żyrafa 33 058,69 zł 

24-05-2017 -85,00 zł Kotka Wiosna – rtg Lecznica Safari 32 973,69 zł 

24-05-2017 -133,99 zł Sysio Lecznica Safari 32 839,70 zł 

24-05-2017 -363,36 zł Czarne kociaki z zakładu – dt marta Zooplus 32 476,34 zł 

24-05-2017 -411,56 zł Kociaki z marysina – dt pandadp Zooplus 32 064,78 zł 

24-05-2017 -90,00 zł Matylda 4 Łapy Kalisz 31 974,78 zł 

24-05-2017 35,00 zł Dariusz Martyna W. Łódź 32 009,78 zł 

24-05-2017 20,00 zł Myszka   Martyna W. Łódź 32 029,78 zł 

25-05-2017 201,64 zł Kocie sierotki – mleko Pomagam.pl 32 231,42 zł 

26-05-2017 72,00 zł Seweryn MaPi 32 303,42 zł 

26-05-2017 -9,80 zł Wysyłki allegro   32 293,62 zł 

26-05-2017 -149,20 zł Karma dla kotki Pameli   32 144,42 zł 

29-05-2017 -370,90 zł 
Karma dla Sysia ( 140 ) i niedzielnych 
kociąt ( 230,90 ) 

Zooplus 
31 773,52 zł 

30-05-2017 47,74 zł Darek Stanisław P. Kraków 31 821,26 zł 

30-05-2017 50,00 zł Kotylion – sterylizacje Piotr C. W-wa 31 871,26 zł 

30-05-2017 25,00 zł Groszek Monika D. Łódź 31 896,26 zł 

30-05-2017 65,01 zł Groszek Patrycja Sz. 31 961,27 zł 

30-05-2017 40,00 zł Ptys – adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 32 001,27 zł 

30-05-2017 60,00 zł Darek i Groszek Dominika B. Łódź 32 061,27 zł 

30-05-2017 -86,40 zł Seweryn Lecznica Żyrafa 31 974,87 zł 

30-05-2017 30,00 zł Adaś z zakładu pracy Marika Sz-M 32 004,87 zł 

31-05-2017 10,00 zł Małgosia Magdalena K. Łódź 32 014,87 zł 

31-05-2017 -15,00 zł Wysyłki allegro   31 999,87 zł 
   Suma na koniec m-ca 31 999,87 zł 

 


